
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 618  -  Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione dei lavori:  S.P. 467 DI SCANDIANO KM 20+900. LAVORI DI RICOSTRUZIONE
DEI GIUNTI DI DILATAZIONE DEL VIADOTTO SUL FIUME SECCHIA 3° LOTTO.  
 C.I.G. :7502464D23  C.U.P.: G41B18000070001.

Importo totale lavori a corpo a base d’appalto - €  86.219,61 (IVA esclusa) di cui €  82.770,83  per
lavori  ed  € 3.448,78  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art
36 comma2 lett.b)del D.Lgs 50/2016
Data gara informale: 13/06/2018
Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate  : 
1) BRUSSI COSTRUZIONI SRL via Foscarini 2/A Nervesa della Battaglia (TV) C.F e P.IVA 00190560268
2) C.I.MO.TER SRL via Bernini 9 Rovigo  C.F e P.IVA 00594070294
3) CADORE ASFALTI SRL zona artigianale loc. Ansogne Perarolo di Cadore (BL)  C.F e P.IVA00686360256
4) CAVA CINGHI STRADE SNC via Sassorosso 16 Palagano (MO) C.F e P.IVA03309400368
5)CMB SOC. COOP via Marx 101 Carpi (MO)  C.F e P.IVA00154410369
6)COSPIN SRL corso Sicilia 40 Catania  C.F e P.IVA04712420878
7)FIP INDUSTRIALE SPA via Scapacchiò 41 Selvazzano Dentro (PD)  C.F e P.IVA 02373170287
8)GIEFFE COSTRUZIONI SRL via L. Ariosto 34 Cosenza  C.F e P.IVA 02869630786
9)INFRASTRUTTURE STRADALI SRL via dei Glicini 5  Cancello ed Arnone (CA) C.F e P.IVA 02464440607
10)MGA SRL via Canale scuro -piano di Quercia Licciana Nardi (MS)  C.F e P.IVA01347360669
11)STRADEDIL SRL via Sassorosso 38 Palagano (MO)  C.F e P.IVA 01693720367
12)VARIA COSTRUZIONI SRL via De Gasperi 55 Lucca  C.F e P.IVA 01335160469

Offerte ricevute:  n.2
Offerte escluse:  n.1

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori speciali e Manutenzione OOPP 
n159  del 25/06/2018 esecutiva il 28/06/2018

Impresa aggiudicataria: STRADEDIL SRL  con sede in Palagano (MO)  via Sassorosso  n. 38
-C.F.  e P.IVA 01335160469
Ribasso  offerto: 32,82%
Importo di aggiudicazione: 
€ 59.054,22 (di cui  € 55.605,44 per lavori ed € 3.448,78per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori: Ing. Eugenio Santi
F.to Il  Responsabile del 
Procedimento
Dirigente del Servizio Lavori Speciali
e Manutenzione OOPP
Dott. Luca Rossi

MOD. 6.5  54/2
avviso appalto aggiudicato sp 467 giunti 3° stralcio.doc



Modena, 28/06/2018

MOD. 6.5  54/2
avviso appalto aggiudicato sp 467 giunti 3° stralcio.doc


	AVVISO APPALTO AGGIUDICATO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


